
NEXT 4W Дигитален пасош MK

NEXT 4W
S00019-P007

Унисекс панталони, „4 way stretch“, мултисезонски, со странични
ластици и петли на појасот, закопчување со патент и персонализирано
копче. На предниот дел има два заоблени џеба, џебче за монети од
десната страна и безбедносен џеб со патент од левата страна. На
предната страна на левата ногавица има три џеба: еден хоризонтален
џеб со патент, еден џеб со обликувана капа со велкро и држач за беџ,
како и мал вертикален џеб со патент. На предната страна на десната
ногавица има ретро-рефлектирачка лента (освен кај варијантата во
црна боја). Обете ногавици имаат држачи за колена изработени од 500D
Oxford најлон, со горно отворање. На задната страна се наоѓаат: џеб со
капа и велкро затворање, прстен за чекан, отворен џеб за метар и џеб
за паметен телефон со капак и велкро (сите на десната ногавица);
отворен џеб со две ретро-рефлектирачки ленти (на левата ногавица);
ретро-рефлектирачки влошки во висина на колената (освен кај црната
верзија) и заштита на делот кај петицата изработена од контрастна
ткаенина (на двете ногавици). Странични шавови и контрастни
зајакнувања (travette) на повеќе точки. Централните италијански
големини 48-50-52 имаат стандардна должина на ногавицата од 82 cm.

Состав: 90% НАЈЛОН + 10% ЕЛАСТАН
Изглед: ВИСОКОТЕХНОЛОШКИ НАЈЛОН
Тежина: 260 GR/MQ

Амбалажа: 1/20
HS КОД: 62034311
MADE IN: PK

Бои

VERDE FORESTA/NERO
07057

ТЕМНО СИНА/ЦРНА
08020

ЧАД/ЦРНА
13010

АНТРАЦИТ/ЦРНА
13044

ЦРНА
14000

ЦРНА/ЦРНА
14018
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Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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